[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2024                                           г. Ачинск                                            013-п

Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность»

[bookmark: _Hlk153463338]В связи с улучшением метеорологической обстановки, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением администрации города Ачинска от 24.02.2016 № 065-п «О городском звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь статьями 36, 37, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 21:00 часов 19.01.2024 для органов управления и сил городского звена муниципального образования город Ачинск территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края режим функционирования «Повышенная готовность», введенный постановлением администрации города Ачинска от 14.01.2024 № 006-п «О введении режима функционирования «Повышенная готовность».
2. Ввести с 21:00 часов 19.01.2024 для органов управления и сил городского звена муниципального образования город Ачинск территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края режим функционирования «Повседневная деятельность».

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

[bookmark: _Hlk153462987]Глава города Ачинска                                                                                И.П. Титенков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg